

# Komplementarselskabet Stockholm Invest ApS

Rubjerghøj 6, Gimsing, 7600 Struer

CVR-nr. 41 15 19 43

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Jes Stockholm Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Stokholm Invest ApS Rubjergvej 6, Gimsing 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 15 19 43
	Stiftet: 3. februar 2020
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jes Stokholm Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementarselskab for Stockholm Invest Struer K/S.

Hovedaktiviteten i Stockholm Invest Struer K/S består i investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 4 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29 t.kr. i lighed med sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,0 % af de samlede aktiver på 29 t.kr., hvilket er et fald på 15,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-7.375	-6.489
Andre driftsindtægter	3.202	1.128
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.173</b>	<b>-5.361</b>
Finansielle omkostninger	-139	-182
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.312</b>	<b>-5.543</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.312</b>	<b>-5.543</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.312	-5.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.312</b>	<b>-5.543</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		3.202	1.128
Tilgodehavender i alt		<u>3.202</u>	<u>1.128</u>
Likvide beholdninger		<u>25.929</u>	<u>27.780</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>29.131</u></b>	<b><u>28.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.131</u></b>	<b><u>28.908</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-21.654</u>	<u>-17.342</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>18.346</u></b>	<b><u>22.658</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.250
Anden gæld		<u>4.035</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.785</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.785</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.131</u></b>	<b><u>28.908</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.799	28.201
Overført via resultatdisponering	0	-5.543	-5.543
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-17.342	22.658
Overført via resultatdisponering	0	-4.312	-4.312
	<b>40.000</b>	<b>-21.654</b>	<b>18.346</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar for Stockholm Invest Struer K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2022 udgør 3.016 t.kr.		
